
  
                          

Mod. 005-03/Iud01

Costituita con DPGR 28 dicembre n.62
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

Struttura: 

Oggetto: 

  RESPONSABILE STRUTTURA(*)

L’Estensore:   Data 

Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                      Data
                                                                                              

Proposta:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

Ferrando Fabrizio

AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL
D.LGS. 31 MARZO 2023, N. 36 PER LA FORNITURA DI PLACCHE RICOSTRUTTIVE
OCCORRENTI ALLA S.S. CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE DI QUESTA
AZIENDA OSPEDALIERO -UNIVERSITARIA CIG: B2BE95667A. SPESA
COMPLESSIVA € 19.600,00 OLTRE I.V.A. DI LEGGE 4%.

Francesca Braschi

Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

Repetto Noemi

02/09/2024

02/09/2024

0001057 del 09/08/2024

ef97ce02ccc0e119d7aa0b21184ee441c5c0f35dafd54de235d3d9c3bdfe692f



 

                                 
 
Azienda Ospedaliera Nazionale  
SS. Antonio e Biagio e Cesare 
Arrigo  
Alessandria  
 

                                    

 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL 

D.LGS. 31 MARZO 2023, N. 36 PER LA FORNITURA DI PLACCHE RICOSTRUTTIVE 

OCCORRENTI ALLA S.S. CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE DI QUESTA AZIENDA 

OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CIG: B2BE95667A. SPESA COMPLESSIVA € 19.600,00 

OLTRE I.V.A. DI LEGGE 4%. 

  

          

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Atto Aziendale; 

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi,  

  

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Procedura Aziendale P27 “Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”; 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione 

dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti 

pubblici”; 

VISTO il “Regolamento per l`acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alle soglie di cui all`art. 

14 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36” adottato con Deliberazione n. 526 del 24.11.2023; 

PREMESSO che la S.S. Chirurgia Maxillo facciale in occasione di n. 4 interventi di ricostruzione 

mandibolare e del pavimento oculare, eseguiti in date successive, ha impiantato le placche oculari 

custom made 3Dmedica, a marchio 3Dfast S.r.l, rese disponibili dalla ditta Uber Ros Sp.a. e consegnate 

con i documenti di trasporto n. D37 del 31.10.2023, D40 del 13.11.2023, D41 del 16.11.2023 e n. D45 

del 27.11.2023 in atti ed allegati alla presente; 

RICHIAMATA la determinazione n. 1997 del 17.12.2020 con la quale questa Amministrazione 

provvedeva all’aggiudicazione della procedura aperta, ai sensi dell`art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., 

per l’affidamento della fornitura di mezzi di sintesi per chirurgia maxillo facciale, successivamente 

rinnovata con determina n. 46 del 16.01.2024 e preso atto che i dispositivi richiesti non sono compresi 

tra i prodotti aggiudicati;  

ACQUISITA la relazione del Responsabile della S.S. Chirurgia Maxillo-Facciale comunicata in data 

25.06.2024 ed allegata alla presente in cui si precisa che “il materiale da ricostruzione utilizzato, fornito 

dalla ditta Uber Ros s.p.a., risponde a caratteristiche tecniche specifiche di adattabilità, in quanto 

dispositivi "custom-made, non presenti nel materiale aggiudicato in conto deposito. Si specifica inoltre 

che queste caratteristiche sono richieste solamente per determinati e selezionati interventi chirurgici.”; 



CONSIDERATA la necessità di regolarizzare l’acquisizione delle placche di ricostruzione mandibolare 

e del pavimento oculare impiantate; 

DATO ATTO che: 

- alla luce dell’istruttoria svolta l’importo della fornitura risulta inferiore ad € 140.000,00; 

- in ragione dell’importo del presente affidamento, inferiore ad € 140.000,00, per lo stesso non 

sussiste l’obbligo del preventivo inserimento nel programma triennale di acquisti di beni e servizi 

di cui all’art. 37 del Dlgs n.36/2023; 

PRECISATO che la fornitura non rientra nell’ambito di applicazione dei criteri ambientali minimi 

adottati ed in vigore in base al Piano per la sostenibilità ambientale dei consumi del settore della pubblica 

amministrazione; 

RICHIAMATO l’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 che stabilisce per gli 

affidamenti di contratti di servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività 

di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, che le stazioni appaltanti procedono ad 

affidamento diretto, anche senza consultazione di più operatori economici assicurando che siano scelti 

soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 

contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

RICHIAMATO altresì l’Articolo 3, rubricato Definizioni delle procedure e degli affidamenti 

dell’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 che al comma 1, lettera d) definisce l’affidamento 

diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel caso di 

previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla stazione 

appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, 

comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal medesimo codice”; 

RITENUTO di interpellare l’operatore economico UBER ROS S.p.A. con sede legale in Via della 

Produzione, 7 - 00030 SAN CESAREO – ROMA, fornitore dei prodotti richiesti; 

DATO ATTO che:  

- in data 28.06.2024 è stata avviata sulla piattaforma Sintel la procedura di affidamento diretto 

(ai sensi dell`art. 50, comma 2, lett. c) del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36) ID 185890458; 

- entro il termine ultimo per la presentazione dell’offerta, fissato in data 03.07.2024, è 

regolarmente pervenuta l’offerta n. di Prot. informatico 1719925068772, dell’operatore 

economico UBER ROS S.p.A. con sede legale in Via della Produzione, 7 - 00030 SAN 

CESAREO – ROMA P. IVA 07532430589 pec  uberrosspa@pec.it , e di seguito riassunta: 

 

DESCRIZIONE PRODOTTO 

CODICE 

PRODOTTO 

FORNITORE 

Q.TÀ UTILIZZATA 
PREZZO UNITARIO IVA 

ESCLUSA 

RICOSTRUZIONE 

MANDIBOLARE 

Composto da: 

RICOSTRUZIONE 

MANDIBOLARE 

MA2 

1 4.900,00 



MAN - Replica Mandibola in 

PA12 - 1pz. 

tgm - dima di taglio e foratura in 

PA12 - 2pz. 

pt1 - Placca Mandibolare in TI64 - 

1 pz. 

Strumentario e viti incluse 

RICOSTRUZIONE PAVIMENTO 

OCULARE 

Composto da: 

rc4 - REPLICA CRANIO 1/3 IN 

PA12 

pt4 - PLACCA RICOSTRUTTIVA 

IN TI64 

Strumentario e viti incluse 

RICOSTRUZIONE 

PAVIMENTO 

OCULARE 

1 4.900,00 

RICOSTRUZIONE PAVIMENTO 

OCULARE 

Composto da: 

rc4 - Replica Cranio 1/3 in PA12 

pt4 - Placca Ricostruttiva in TI64 

Viti dedicate incluse 

RICOSTRUZIONE 

PAVIMENTO 

OCULARE 

1 4.900,00 

RICOSTRUZIONE PAVIMENTO 

OCULARE 

Composto da: 

rc4 - Replica Cranio 1/3 in PA12 

pt4 - Placca Ricostruttiva in TI64 

Viti dedicate incluse 

RICOSTRUZIONE 

PAVIMENTO 

OCULARE 

3 4.900,00 

 

VERIFICATA la congruità ed economicità dell’offerta, nonché la regolarità ed esaustività dell’ulteriore 

documentazione amministrativa e tecnica presentata tramite piattaforma; 

RITENUTO di regolarizzare l’acquisto dei dispositivi consegnati dalla Uber Ros S.p.a e già utilizzati, 

come da DDT allegate al presente atto quale parte integrante e sostanziale; 

DATO ATTO, con riferimento al principio di rotazione di cui all’art. 49 del Decreto Legislativo 31 marzo 

2023 n. 36 che l’operatore economico interpellato non risulta affidatario di precedente contratto per la 

fornitura di dispositivi impiantabili di questa tipologia; 

INDIVIDUATO pertanto per le motivazioni sin qui addotte, quale soggetto affidatario della fornitura 

l’operatore economico Uber Ros S.p.a sede legale via della Produzione 7, 00030 San Cesare ROMA; 

DATO ATTO che: 

- alla procedura in esame è stato attribuito il CIG B2BE95667A da utilizzare ai fini della 

tracciabilità   dei flussi finanziari, così come prescritto dall’ art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 

136; 



- trattandosi di affidamento di importo inferiore a 40.000 euro, l’operatore economico ha attestato 

con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei requisiti di partecipazione e di 

qualificazione richiesti questa Azienda effettuerà il controllo dell’autocertificazione ai sensi 

dell’art.8 del vigente Regolamento per l`acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alle 

soglie di cui all`art. 14 del decreto legislativo 31 marzo 2023 n. 36 e qualora ad esito della 

verifica non sia confermato il possesso dei requisiti generali o speciali dichiarati, procederà alla 

risoluzione del contratto, all’escussione della eventuale garanzia definitiva, alla comunicazione 

all’ANAC e alla sospensione dell’operatore economico dalla partecipazione alle procedure di 

affidamento indette dalla medesima stazione appaltante per un periodo da uno a dodici mesi 

decorrenti dall’adozione del provvedimento; 

- il contratto sarà stipulato ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D.Lgs. n.36/2023, 

mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di 

lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato; 

RITENUTA motivata in considerazione della natura della fornitura che si affida con il presente atto 

destinato ad attività sanitaria, l’individuazione, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36  

del Dott. Matteo Nicolotti, Responsabile della S.S. Chirurgia Maxillo Facciale, quale Direttore 

dell’esecuzione del contratto; 

DATO ATTO che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a € 

19.600,00 oltre IVA al 4% per complessivi € 20.384,00 IVA al 4% inclusa, per l’anno in corso (2024) 

rientra nella disponibilità assegnata alla struttura competente con Delibera n. 137 del 30.03.2024 ad 

oggetto: “Budget Provvisorio di Spesa per l’anno 2024” ed è riconducibile al conto 03.10.01.64 

“Acquisto dispositivi medici” della S.C. Farmacia Ospedaliera; 

RILEVATO il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni 

contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai sensi dell’art.16 del 

D.Lgs n. 36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al RUP, agli altri 

partecipanti al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso; 

RICHIAMATO l’art.17, comma 2, del D. Lgs n. 36/2023 che dispone che in caso di affidamento diretto, 

la decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua 

scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-

finanziaria e tecnico-professionale e ritenuto di approvare con il presente atto, che assume la valenza 

della decisione di contrarre di cui al citato articolo, l’affidamento diretto all’operatore economico Uber 

Ros S.p.a. della fornitura di placche custom made per ricostruzione mandibolare e del pavimento 

oculare; 

RITENUTO, altresì, opportuno dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, al fine di 

regolarizzare l’approvvigionamento dei dispositivi in esame; 

 

 

DETERMINA 



 

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano: 

 

1. di disporre con il presente atto, che assume valenza di decisione a contrarre di cui all’art.17, 

comma 2, del D.Lgs n. 36/2023, l’affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) 

del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, della fornitura di placche per ricostruzione mandibolare e del 

pavimento oculare, alla ditta UBER ROS S.p.A. con sede legale in Via della Produzione, 7 - 

00030 SAN CESAREO – ROMA P. IVA 07532430589 - E-mail: ufficio.gare@uberros.com - 

Pec: uberrosspa@pec.it - alle condizioni economiche di cui all’offerta n. di Prot. informatico 

Sintel 1719925068772, riepilogata in premessa ed allegata al presente provvedimento per farne 

parte integrante e sostanziale; 

2. di dare atto che trattandosi di affidamento di importo inferiore a 40.000 euro, l’operatore 

economico ha attestato con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei requisiti 

di partecipazione e di qualificazione richiesti; questa Azienda effettuerà il controllo 

dell’autocertificazione ai sensi dell’art. 8 del vigente Regolamento per l`acquisizione di beni e 

servizi di importo inferiore alle soglie di cui all`art. 14 del decreto legislativo 31 marzo 2023 n. 

36 e qualora ad esito della verifica non sia confermato il possesso dei requisiti generali o speciali 

dichiarati, procederà alla risoluzione del contratto, all’escussione della eventuale garanzia 

definitiva, alla comunicazione all’ANAC e alla sospensione dell’operatore economico dalla 

partecipazione alle procedure di affidamento indette dalla medesima stazione appaltante per un 

periodo da uno a dodici mesi decorrenti dall’adozione del provvedimento; 

3. di dare atto che la formalizzazione degli obblighi contrattuali con la Ditta aggiudicataria verrà 

disposta mediante corrispondenza consistente in apposito scambio di lettera commerciale 

tramite posta elettronica certificata ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. 

n. 36/2023; 

4. di individuare ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, in considerazione della 

natura della fornitura che si affida con il presente atto destinato ad attività sanitaria, il Dott. 

Matteo Nicolotti, Responsabile della S.S. Maxillo Facciale, quale Direttore dell’esecuzione del 

contratto; 

5. di dare atto che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a € 

19.600,00 oltre IVA al 4% per complessivi € 20.384,00 IVA al 4% inclusa, per l’anno in corso 

(2024) rientra nella disponibilità assegnata alla struttura competente con Delibera n. 137 del 

30.03.2024 ad oggetto: “Budget Provvisorio di Spesa per l’anno 2024” ed è riconducibile al 

conto 03.10.01.64 “Acquisto dispositivi medici” della S.C. Farmacia Ospedaliera; 

6. di dare atto che alla presente procedura è stato assegnato il CIG indicato in premessa, da 

utilizzare ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari come prescritto dall’art. 3 della Legge 

13.08.2010 n. 136 e s.m.i; 

7. di dare atto del pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni 

contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e dell’insussistenza, ai sensi 



dell’art.16 del Dlgs n. 36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al 

RUP, agli altri partecipanti al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso; 

8. di assolvere agli obblighi di cui all’art. 37 D. Lgs. n. 33/2013 e di cui all’art. 20 del D.Lgs. 

36/2023, compresa la pubblicazione dell’avviso sui risultati delle procedure di affidamento ai 

sensi dell’art. 50, comma 9 del Dlgs n. 36/2023 mediante pubblicazione del presente atto sul 

sito internet aziendale all’indirizzo www.ospedale.al.it, sezione “amministrazione trasparente” 

ed ai sensi degli artt. 23 e 28 del D. Lgs. 36/2023; 

9. di rendere il presente atto immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 comma 2 della 

L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art. 134 del D.lgs. n. 267 del 

18.08.2000 stante l’urgenza di regolarizzare l’approvvigionamento dei dispositivi in esame. 

         

      

   IL DIRETTORE  

   Fabrizio Ferrando  



Documento Numero Data Pagina

Partita IVA Codice Fiscale

Causale Trasporto Modalità di consegna

Pagamento

Banca d'Appoggio

Banca

Spett.le

Destinazione Merce

Codice Descrizione Quantità

DdT - 3D 31/10/2023

IT 01640560064

Vendita

B.B. 60 gg. DF

BPER Banca SpA c/ord.1111
IBAN: IT 69 D 05387 03201 000000001111 BIC: BPMOIT22XXX

Az.Osp Santi Antonio e Biagio
Via Venezia, 16
15100    Alessandria  AL
Italy

AO Santi Antonio Biagio-Sale ORL Maxillo
Via Venezia, 16 Piano terra
15121    ALESSANDRIA  AL
Italy

D37

Codice Fiscale 07532430589
Part. IVA 01799221005

D Az.Osp.Alessandria paz.M.E. dr.Nicolotti

3D.PO1 RICOSTRUZIONE PAVIMENTO OCULARE PZ 1
Lotto: Serie:KJA2210147 KJA2210147 PZ 1Scad:

D Composto da:

D RC4  REPLICA CRANIO 1/3 IN PA12 PZ.1

D PT4 PLACCA RICOSTRUTTIVA IN TI64 PZ.1

ME.68.85.85A Ti Micro vite a croce1.5x5.0mmverde auto PZ 4
Lotto: Serie:22500449/190423 22500449/190423 PZ 4Scad:

ME.75.23.19 lama p cacciavite 55mmp Ti Micro viti a PZ 1
Lotto: Serie:RIII2-0011 RIII2-0011 PZ 1Scad:

ME.75.23.50 manico p cacciavite 10cmp sist1.2/1.5 PZ 1
Lotto: Serie:RSIS3-0011 RSIS3-0011 PZ 1Scad:

D Tutti gli articoli in PA12 utilizzano il Lotto polvere: KJA2210147

D Tutti gli articoli in TITANIO utilizzano il Lotto polvere: 20PM00883T

Etichetta

AVVISO IMPORTANTE: i Vs. dati anagrafici e la partita iva che appaiono sul presente documento saranno quelli che verranno utilizzati, salvo Vs. diversa precisazione, agli effetti dell' Art. 2 DPR 633/72. 
Con questo avviso Ci consideriamo esonerati da qualsiasi responsabilità prevista dall' Art.41 DPR 633/72.

Vettore

Peso Netto Peso Lordo Peso Imballo Pallets Colli

Trasporto a cura del Inizio Trasporto

Aspetto Esteriore dei Beni Codice spedizione corriere

Note

Firma Conducente (o Vettore) Firma Destinatario

1 / 1



Documento Numero Data Pagina

Partita IVA Codice Fiscale

Causale Trasporto Modalità di consegna

Pagamento

Banca d'Appoggio

Banca

Spett.le

Destinazione Merce

Codice Descrizione Quantità

DdT - 3D 13/11/2023

IT 01640560064

Vendita

B.B. 60 gg. DF

BPER Banca SpA c/ord.1111
IBAN: IT 69 D 05387 03201 000000001111 BIC: BPMOIT22XXX

Az.Osp Santi Antonio e Biagio
Via Venezia, 16
15100    Alessandria  AL
Italy

AO Santi Antonio Biagio-Sale ORL Maxillo
Via Venezia, 16 Piano terra
15121    ALESSANDRIA  AL
Italy

D40

Codice Fiscale 07532430589
Part. IVA 01799221005

D 144 Az.Osp.Alessandria paz.R.A. dr.Nicolotti

3D.PO1 RICOSTRUZIONE PAVIMENTO OCULARE PZ 1
Lotto: Serie:20PM00883T 20PM00883T PZ 1Scad:

D Composto da:
D PT4 - Placca ricostruttiva in Ti64 1 pz

ME.68.85.85A Ti Micro vite a croce1.5x5.0mmverde auto PZ 4
Lotto: Serie:22500449/190423 22500449/190423 PZ 3Scad:
Lotto: Serie:20502596/270821 20502596/270821 PZ 1Scad:

Etichetta

AVVISO IMPORTANTE: i Vs. dati anagrafici e la partita iva che appaiono sul presente documento saranno quelli che verranno utilizzati, salvo Vs. diversa precisazione, agli effetti dell' Art. 2 DPR 633/72. 
Con questo avviso Ci consideriamo esonerati da qualsiasi responsabilità prevista dall' Art.41 DPR 633/72.

Vettore

Peso Netto Peso Lordo Peso Imballo Pallets Colli

Trasporto a cura del Inizio Trasporto

Aspetto Esteriore dei Beni Codice spedizione corriere

Note

Firma Conducente (o Vettore) Firma Destinatario

1 / 1



Documento Numero Data Pagina

Partita IVA Codice Fiscale

Causale Trasporto Modalità di consegna

Pagamento

Banca d'Appoggio

Banca

Spett.le

Destinazione Merce

Codice Descrizione Quantità

DdT - 3D 16/11/2023

IT 01640560064

Vendita

B.B. 60 gg. DF

BPER Banca SpA c/ord.1111
IBAN: IT 69 D 05387 03201 000000001111 BIC: BPMOIT22XXX

Az.Osp Santi Antonio e Biagio
Via Venezia, 16
15100    Alessandria  AL
Italy

AO Santi Antonio Biagio-Sale ORL Maxillo
Via Venezia, 16 Piano terra
15121    ALESSANDRIA  AL
Italy

D41

Codice Fiscale 07532430589
Part. IVA 01799221005

D AZ.OSP.ALESSANDRIA PAZ.M.E DR.NICOLOTTI

D PT4 PLACCA RICOSTRUTTIVA IN TI64 PZ.1

Etichetta

AVVISO IMPORTANTE: i Vs. dati anagrafici e la partita iva che appaiono sul presente documento saranno quelli che verranno utilizzati, salvo Vs. diversa precisazione, agli effetti dell' Art. 2 DPR 633/72. 
Con questo avviso Ci consideriamo esonerati da qualsiasi responsabilità prevista dall' Art.41 DPR 633/72.

Vettore

Peso Netto Peso Lordo Peso Imballo Pallets Colli

Trasporto a cura del Inizio Trasporto

Aspetto Esteriore dei Beni Codice spedizione corriere

Note

Firma Conducente (o Vettore) Firma Destinatario

1 / 1



Documento Numero Data Pagina

Partita IVA Codice Fiscale

Causale Trasporto Modalità di consegna

Pagamento

Banca d'Appoggio

Banca

Spett.le

Destinazione Merce

Codice Descrizione Quantità

DdT - 3D 27/11/2023

IT 01640560064

Vendita

B.B. 60 gg. DF

BPER Banca SpA c/ord.1111
IBAN: IT 69 D 05387 03201 000000001111 BIC: BPMOIT22XXX

Az.Osp Santi Antonio e Biagio
Via Venezia, 16
15100    Alessandria  AL
Italy

AO Santi Antonio Biagio-Sale ORL Maxillo
Via Venezia, 16 Piano terra
15121    ALESSANDRIA  AL
Italy

D45

Codice Fiscale 07532430589
Part. IVA 01799221005

D Az.Osp.Alessandria paz.S.M. dr.Nicolotti

3D.PO1 RICOSTRUZIONE PAVIMENTO OCULARE PZ 1
Lotto: Serie:KJA2210147 KJA2210147 PZ 1Scad:

D COMPOSTO DA :

D RC4 REPLICA CRANIO 1/3 IN PA12 PZ.2

D ME.68.85.85A PZ.4 LOTTO 22501960/170523

D Tutti gli articoli in PA12 utilizzano il Lotto polvere: KJA2210147

D Tutti gli articoli in TITANIO utilizzano il Lotto polvere: 20PM00883T

Etichetta

AVVISO IMPORTANTE: i Vs. dati anagrafici e la partita iva che appaiono sul presente documento saranno quelli che verranno utilizzati, salvo Vs. diversa precisazione, agli effetti dell' Art. 2 DPR 633/72. 
Con questo avviso Ci consideriamo esonerati da qualsiasi responsabilità prevista dall' Art.41 DPR 633/72.

Vettore

Peso Netto Peso Lordo Peso Imballo Pallets Colli

Trasporto a cura del Inizio Trasporto

Aspetto Esteriore dei Beni Codice spedizione corriere

Note

Firma Conducente (o Vettore) Firma Destinatario

1 / 1




